
Přihláška k vítání občánků obce Hlohovec 

 

Vážení rodiče,  

jménem vedení obce Hlohovec a Komise pro školství a společenské záležitosti Rady obce Hlohovec 

bychom Vás, Vaše dítě a Vaše příbuzné rádi pozvali na slavnostní obřad Vítání občánků, který bude 

pořádán jednou za půl roku v zasedací síni Obecního úřadu Hlohovec. Vzhledem k platné legislativě 

však může být pozvánka na obřad odeslána pouze v případě, že vyplníte tento formulář a dáte 

souhlas s využitím osobních údajů. Tento vyplněný a podepsaný dokument můžete doručit osobně či 

poštou na adresu Obecního úřadu Hlohovec, Hlavní 75, 691 43 Hlohovec.   

 
 

Jméno a příjmení dítěte: 
 

Datum narození dítěte: 
 

Jméno a příjmení matky: 
 

Jméno a příjmení otce: 
 

Bydliště:  
 

Adresa zákonných zástupců 
dítěte k zaslání pozvánky 

 

Telefon/email (nepovinný údaj 

pro rychlý kontakt) 
 

 
 

Souhlasím se zasláním pozvánky na akci „Vítání občánků“ obce Hlohovec. 

Souhlasím se zpracováním uvedených osobních údajů Obecním úřadem Hlohovec v souladu 
s ustanovením zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů, pro účely organizace obřadu Vítání občánků a to na dobu nezbytně nutnou k účelu 
jejich zpracování. 

Souhlasím s uveřejněním jména a příjmení mého dítěte v místním zpravodaji Naša dědina 
v rubrice Vítání občánků:   ANO*  -  NE*  (* nehodící se škrtněte) 

 

V Hlohovci dne …………………. 

 
 
 
Podpisy zákonných zástupců dítěte: __________________________   ________________________ 

 


